PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - PJER)
Diretoria Geral de Planejamento, Coordenagdo e Finangas - DGPCF

PRESIDENCIA

CLIENTE

ASSIFICACAO FR
BENEFICIO 99

99 Total
OUTROS 10

10 Total
99

99 Total

CUSTEIO Total

OUTROS 10

10 Total

INVESTIMENTO Total

NR ACAO

2295701-3-99

2295702-3-99

2295703-3-99

2295704-3-99

2295729-3-99

2295804-3-99

2295805-3-99

2295806-3-99

1648101-3-10

1648102-3-10

1648103-3-10

1648104-3-10

2004123-3-10

2004167-3-10

2004250-3-10
2004753-3-10

2004835-3-10

2298003-3-10

2004836-3-10

2295001-3-99

2004429-4-10

PAG

2014

AGAO

AUXILIO CRECHE (até 7 anos)
AUXILIO ALIMENTAGAO/REFEICAO
AUXILIO SAUDE

AUXILIO LOCOMOGAO

AUXILIO NATAL

AUXILIO PRE-ESCOLAR MAGISTRADOS
(até 7 anos)

MUTUA DOS MAGISTRADOS DO TJER)

AMIL - ASSIST. MEDICA INTERNACIONAL
AS

Capacitagdo de Gestdo Estratégica de Tl
Capacitagdo a pesquisa e Inovagdo em Tl

Capacitagdo para Implementagédo do
Nucleo de Tecnologias Educacionais
(Educagdo a Distancia)

Capacitagdo para Definigdo de
Caracteristicas de Sistema Integrado de
Gestdo Corporativa

Convénio de Cooperagdo n?
003/925/2009, na Area de Seguranga
Publica

Prestacdo de servigos técnicos de
elaboragdo, diagramacdo, impressdo
com vistas a organizagdo e realizagdo da
12 etapa do XLIV concurso publico para
ingresso no cargo de Juiz Substituto

DIARIAS

INTEGRAGAO DO TIERJ AO COLEGIO

Prestacdo de Servigo de Analise do Valor
da Gestdo dos depdsitos judiciais no
Estado do Rio de Janeiro para o Sistema
Bancario.

Prestagdo de servigos para a capacitagdo
de pessoal e de consultoria técnica, de
cuja implementacdo resultara efetivo
apoio as tarefas de pesquisa,
desenvolvimento, elaboragdo executiva e
acompanhamento de execugdo de
projetos especificos na area de engen

Ressarcimento das Despesas Efetuadas
com Transportes dos Jurados

FORUM ACADEMIA Contratagdo de
professores de Ed. Fisica / 22
profissionais

Compra de Sistemas PJER)

VPA - VALOR PREVISTO
ATUALIZADO

24.544.920,63
120.585.771,49
126.001.622,52
30.859.797,42
17.958.153,44

0,00
0,00
0,00
319.950.265,50

2.583.600,00
399.000,00

932.800,00

1.610.400,00

5.976.836,93

72.916,67

1.100.645,45
12.000,00

0,00

635.613,30

0,00

13.323.812,35

810.515,27

810.515,27

334.084.593,12

0,00
0,00

PRESIDENCIA

Revisdo 2014.2

-2.386.592,67
7.618.402,29
-125.225.542,60
1.641.304,46
1.021.846,56

2.569.871,56
27.681.284,80

98.734.010,20
11.654.584,60

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

200.000,00

0,00

1.817,92

201.817,92

-144.799,12

-144.799,12

11.711.603,40

4.053.313,36
4.053.313,36

4.053.313,36

VPA - Ap6s as revisdes

22.158.327,96
128.204.173,78
776.079,92
32.501.101,88
18.980.000,00

2.569.871,56
27.681.284,80

98.734.010,20
331.604.850,10

2.583.600,00
399.000,00

932.800,00

1.610.400,00

5.976.836,93

72.916,67

1.100.645,45
12.000,00

200.000,00

635.613,30

1.817,92

13.525.630,27

665.716,15

665.716,15

345.796.196,52

4.053.313,36
4.053.313,36

4.053.313,36

Total Geral

334.084.593,12

15.764.916,76

349.849.509,88



